
お取引先各位

　　代表取締役　佐々木　剛
　　　　郡山市土瓜1-141
     　 　TEL024-962-0234

            FAX024-961-0335

ホームページ
　http://www.nk-holdings.co.jp

３月１１日の「東北地方太平洋沖地震」で被災された方、
ご家族・関係者の皆様には心からお見舞い申し上げます。 

　「東北地方太平洋沖地震」による
　　　　　　営業のご案内

拝啓

３月１６日現在、皆様もご存知の通り燃料の確保が困難な状況になっており弊社

所有車両も動かすことが出来なくなっております。

お取引先のお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、燃料の供給が再開される

まで車両を動かすことが出来ませんので、事情察しの上よろしくお願い申し上げ

ます。

なお、燃料の供給が再開され車両を動かすことが出来る様になりましたら再度ご

連絡致しますので、よろしくお願い申し上げます。

皆様の安全と被災された方々の一日も早い復興をお祈り致しております。

敬　具

平成23年3月16日

　株式会社　ＮＫドットコム


